2020 年 11 月 30 日

各 位

一般社団法人 J ミルク

総務グループ

公印の省略について（事務連絡）

 拝啓 平素より弊法人の事業に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、Jミルクでは通知の迅速性を図るため、会長名・法人名で発信する文書のうち、

下記の文書については公印の押印を省略することといたします。

関係各位におかれましては、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

1、押印省略する文書

（１）会議・行事等の開催案内文書

（２）事務的な連絡文書

 ＊押印を省略した文書には発信者名の下に（公印省略）と記載いたします。

２、実施時期

 ２０２０年１２月１日以降に発信する文書

以上